
2. mistrovská soutěž Jihomoravského kraje v rádiovém orientačním běhu.  
Závod na klasických tratí 144 MHz a 3,5 MHz. 

 
Typ soutěže: Mistrovská soutěž 2. stupně  
Datum: Neděle 6.4.2025  
Činovníci soutěže:  

Hlavní rozhodčí: Jakub Šrom, R2  
Stavitel tratí: Ludmila Ondrouchová, R2  
Ředitel soutěže: Vojtěch Bžatek 

Datum vydání výsledků: 3.5.2025 
 
Zhodnocení: 
2. krajský přebor v roce 2025 se odehrával za teplotně nepřívětivých podmínek. I tak se na 
start postavilo 34 závodníků a odstartovali do obou závodů. Oba závody proběhly dle 
pravidel pro ROB a na závodě 3,5 MHz byly ve většině kategorií dodrženy směrné časy 
vítězů. U závodu na 144 MHz byly dodrženy délky tratí i počty kontrol, ale kvůli zvlnitému 
terénu byly časy prvních závodníků zpravidla větší než je směrný čas vítěze. Ředitel závodu 
Vojtěch Bžatek hodnotí celkový průběh soutěže kladně. 
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Liniová trať na 3,5 MHz, časový limit 90 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,4,5,M

Tatarko Tomáš ISM1601 416902 63:40:00 6 1 III.

Matulová Markéta GBM1551 4781 33:57:00 5 2

Liniová trať na 3,5 MHz, časový limit 90 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,4,5,M

Bžatková Romana 2151376 37:24:00 6 1 III.

Matušková Zdislava 247307 51:37:00 5 2

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 3,5,M

Belanová Michaela ISM1651 411485 56:31:00 3 1 III.

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,5,M

Polišenská Kateřina GBM0768 2126261 87:32:00 5 1 III.

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,4,M

Polišenská Lucie GBM0364 2060224 48:58:00 5 1 III.

Kateřina Bžatková GBM9752 247322 54:34:00 5 2 III.

Matulová Lucie GBM8862 2042533 60:07:00 5 3 III.

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 2,3,4,5,M

Tomášková Barbora GBM7659 2122346 76:29:00 4 1

Plíšková Renata GBM8253 2001905 81:04:00 4 2

Belanová Zuzana ISM8451 2092356 56:35:00 3 3

Nosáľová Lenka ISM7651 411483 70:34:00 2 4

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 3,4,5,M

Fekiačová Mária GBM5853 53793 81:19:00 4 1 III.

Šimečková Anna ISM6051 2092399 43:41:00 2 2

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 3,5,M

Polišenský Vojtěch GBM1306 247326 39:31:00 3 1 III.

Plíšek Tobiáš GBM1504 2126269 43:11:00 3 2 III.

Stehlík Šimon ISM1301 2133066 54:56:00 3 3 III.
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Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,4,M

Belan Ml. Radek ISM0801 2060288 95:03:00 5 1 III.

Nosáľ Martin ISM1001 2116183 117:22:00 4 2

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,4,5,M

Černocký Libor GBM9811 8656550 61:34:00 6 1 II.

Klec Jakub FPA0401 2051492 69:37:00 6 2 III.

Hažmuk Jáchym GBM0401 53766 71:44:00 6 3 III.

Zelinka Jiří GBM8740 342558 77:51:00 6 4 III.

Knebl Šimon GBM0517 2085570 82:28:00 6 5 III.

Matula Petr GBM8202 2042531 41:28:00 2 6

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,4,5,M

Belan St. Radek ISM8101 2060287 71:54:00 5 1 III.

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,5,M

Žáček Zbyněk GBM7107 2032122 45:05:00 5 1 II.

Mokrý Pavel GBM6801 7006801 58:54:00 5 2 III.

Bžatek Miroslav GBM7006 2032125 75:23:00 5 3 III.

Unčovský Marek GBM7109 247323 83:36:00 5 4 III.

Šimeček Jozef ISM6001 2092377 92:32:00 5 5 III.

Klasická trať na 144MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,5,M

Fekiač Jozef GBM5802 2042534 71:58:00 4 1 III.

Chalk Stephen GBM6509 2060223 83:47:00 2 2
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Klasická trať na 3,5 MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 2,5,M

Matulová Adéla 4015 27:22:00 2 1

Matulová Markéta GBM1551 4781 27:25:00 2 2

Klasická trať na 3,5 MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 2,3,4,5,M

Polišenská Kateřina GBM0768 2126261 52:20:00 3 1

Klasická trať na 3,5 MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,5,M

Polišenská Lucie GBM0364 2060224 51:42:00 5 1 III.

Matulová Lucie GBM8862 2042533 56:51:00 5 2 III.

Kateřina Bžatková GBM9752 247322 62:43:00 5 3 III.

Matušková Zdislava 247307 112:04:00 3 4

Klasická trať na 3,5 MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,4,5,M

Tomášková Barbora GBM7659 2122346 51:28:00 5 1 III.

Belanová Zuzana ISM8451 2092356 53:03:00 5 2 III.

Plíšková Renata GBM8253 2001905 72:29:00 5 3

Klasická trať na 3,5 MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 2,4,5,M

Šimečková Anna ISM6051 2092399 48:40:00 4 1 III.

Fekiačová Mária GBM5853 53793 60:21:00 4 2 III.

Klasická trať na 3,5 MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 2,4,M

Polišenský Vojtěch GBM1306 247326 41:09:00 3 1 III.

Plíšek Tobiáš GBM1504 2126269 70:54:00 3 2 III.

Stehlík Šimon ISM1301 2133066 63:29:00 1 3

Tatarko Tomáš ISM1601 416902 63:58:00 1 4

Klasická trať na 3,5 MHz, časový limit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,5,M

Belan Ml. Radek ISM0801 2060288 105:37:00 5 1 III.

Nosáľ Martin ISM1001 2116183 110:38:00 5 2 III.
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Matula Petr GBM8202 2042531 42:44:00 6 1 II.

Černocký Libor GBM9811 8656550 48:02:00 6 2 III.

Procházka Vojtěch GBM8607 2151412 67:55:00 6 3 III.

Zelinka Jiří GBM8740 342558 72:55:00 6 4 III.

Knebl Šimon GBM0517 2085570 73:04:00 6 5 III.

Klec Jakub FPA0401 2051492 83:09:00 6 6 III.

Hažmuk Jáchym GBM0401 53766 93:06:00 6 7 III.

Žáček Zbyněk GBM7107 2032122 49:31:00 5 1 III.

Bžatek Miroslav GBM7006 2032125 61:27:00 5 2 III.

Unčovský Marek GBM7109 247323 70:40:00 5 3 III.

Šimeček Jozef ISM6001 2092377 77:24:00 5 4 III.

Chalk Stephen GBM6509 2060223 47:45:00 4 1 III.

Fekiač Jozef GBM5802 2042534 47:49:00 4 2 III.

mit 120 minut, vyhledávané kontroly 1,2,3,4,5,M

imit 120 minut, vyhledávané kontroly 2,3,4,5,M

limit 120 minut, vyhledávané kontroly 2,4,5,M






